

Land of Hope

Vintervej 111 st., 8210 Aarhus V

34 75 28 26

Financial statements for 2024

The following is a translation of an original Danish document. The original Danish document is the governing document for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Penneo dokumentnøgle: 3E62N-70J75-CP1TS-8NN7U-3FAEC-LP9E1

Contents

Statement by the Executive Committee	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Executive Committee's review	6
Financial statements 1. januar – 31. december	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	9

Statement by the Executive Committee

Today, the Executive Committee has discussed and approved the financial statements of Land of Hope for the financial year 2024.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act and the Executive Order no. 160 of 26 February 2020 on collections.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Organisation at 31 December 2024 and of the results of the Organisation's operations for the financial year 1 January – 31 December 2024.

In our opinion, the Executive Committee's review gives a fair review of the matters discussed in the Executive Committee's review.

We the undersigned are responsible for collections made in the financial year and thus declare by signature that the collections made are in accordance with the rules laid down in the Danish Collection Act and the Executive Order on collections, see section 9(1)(iv) of the Executive Order.

Aarhus, 30 May 2025
Executive Committee:

Jakob Binderup
Chair

Anja Ringgren Lovén

Ann Schyberg Kjær

Pia Ringgren Lovén

Independent auditor's report

To the Executive Committee of Land of Hope

Opinion

We have audited the financial statements of Land of Hope for the financial year 1 January – 31 December 2024, which comprise income statement, balance sheet and notes, including accounting policies. The financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act and the Executive Order no. 160 of 26 February 2020 on collections.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Organisation's financial position at 31 December 2024 and of the results of its operations for the financial year in accordance with the Danish Financial Statements Act and the Statutory Order no. 160 of 26 February 2020 on collections.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements" section of our report. We are independent of the Organisation in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

The Executive Committee's responsibilities for the financial statements

The Executive Committee is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. The Executive Committee is also responsible for such internal control that the Executive Committee determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Executive Committee is responsible for assessing the Organisation's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Organisation or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance as to whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the financial statements.

Independent auditor's report

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Organisation's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the Executive Committee.
- Conclude on the appropriateness of Executive Committee's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Organisation's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Organisation to cease to continue as a going concern. ☐
- evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the note disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Statement on the Executive Committee's review

The Executive Committee is responsible for the Executive Committee's review.

Our opinion on the financial statements does not cover the Executive Committee's review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the Executive Committee's review and, in doing so, consider whether the Executive Committee's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Based on the work we have performed, we conclude that the Executive Committee's review is in accordance with the financial statements. We did not identify any material misstatement of the Executive Committee's review.

Horsens, 30 May 2025
Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Uffe Black Jensen
State Authorised
Public Accountant
mne34332

The Executive Committee's review

Information regarding the Organisation

Name	Land of Hope
Address, postal code, city	Vintervej 111, st. DK-8210 Aarhus V
CVR no.	34 75 28 26
Established	12 December 2012
Registered office	Aarhus municipality
Financial year	1 January – 31 December
Website	www.landofhope.global
Executive Committee	Jakob Binderup, Chair Anja Ringgren Lovén Ann Schyberg Kjær Pia Ringgren Lovén
Audit	Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2, DK-8700 Horsens

Executive Committee's review

Activity

The objectives of the Association are:

- To create a secure environment for all children to grow up in, eradicate superstition and foster development;
- To give poor children a better and more decent life;
- To raise awareness about the situation of children;
- To provide humanitarian relief for future projects dealing with children and their conditions, directly or indirectly, e.g. by supporting local organisations that meet the objects of the Organisation; and
- To engage in other activities which directly or indirectly promote the above objects.

Financial development

In the year, the Organisation realised a profit of DKK 1,839 thousand against a profit of DKK 1.439 thousand last year. Based thereon, the Executive Committee considers the profit for the year satisfactory.

Equity amounts to DKK 11,601 thousand.

Events after the balance sheet date

No significant events affecting the financial statements for 2024 have occurred after the balance sheet date.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	Income		
	Membership fees and donations	6,123,427	6,193,991
	Speaking engagements	193,750	184,439
2	Pools and lottery funds	112,024	137,420
	Other income	307,257	380,864
	Received inheritance	1,099,264	681,563
	Other operating income	7,404	4,605
		<u>7,843,126</u>	<u>7,582,882</u>
	Expenses		
	Expenses, Nigeria	4,781,396	5,156,228
	Travelling expenses and accommodation	420,893	267,196
	Staff costs, etc.	538,455	527,951
	Administrative expenses	464,698	394,573
		<u>6,205,442</u>	<u>6,345,948</u>
	Amortisation and impairment losses	<u>-96,334</u>	<u>-48,099</u>
	Profit/ loss for the year before financial income and expenses	<u>1,541,350</u>	<u>1,188,835</u>
	Net financials	<u>297,852</u>	<u>250,390</u>
	Profit/ loss for the year	<u><u>1,839,202</u></u>	<u><u>1,439,225</u></u>
	Distribution of profit/ loss		
	Transferred to equity	<u>1,839,202</u>	<u>1,439,225</u>
	Total	<u><u>1,839,202</u></u>	<u><u>1,439,225</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	ASSETS		
3	Intangible assets	0	96,334
	Total non-current assets	0	96,334
	Other receivables	385,960	157,002
	Receivables	385,960	157,002
	Other securities	3,337,699	3,059,950
	Cash	8,535,917	6,996,481
	Total current assets	12,259,576	10,213,433
	TOTAL ASSETS	12,259,576	10,309,767
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Equity at 1 January	9,762,132	8,322,907
	Retained earnings	1,839,202	1,439,225
	Total equity	11,601,334	9,762,132
	Liabilities		
	Current liabilities		
	Accounts payable	146,649	80,575
	Other payables	511,593	442,060
	Prepayments and accrued income	0	25,000
		658,242	547,635
	Total liabilities	658,242	547,635
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	12,259,576	10,309,767
1	Accounting policies		

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The financial statements of Land of Hope for 2024 are prepared in accordance with the provisions applying to reporting class A under the Danish Financial Statements Act and the Executive Order no. 160 of 26 February 2020 on collections.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The financial statement are presented in Danish kroner.

The accounting policies may be summarised as follows:

Recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All costs, including depreciation, amortisation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Organisation and the value of the asset can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic resources is probable and when the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

In recognising and measuring assets and liabilities, any predictable losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Collection accounts

The collection accounts include income and expenses relating to the collection. The collection accounts are prepared in accordance with the Danish Collection Act and the Executive Order no. 160 of 26 February 2020 on collections.

Income statement

Income

Membership fees and donations

Membership fees and donations are recognised as revenue at the date of the grant. Membership fees and donations comprise voluntary gifts which the Organisation receives as well as fixed amounts which are given each month/year in connection with membership fee payments.

Speaking engagements

Income from speaking engagements is recognised as revenue in the period to which it relates.

Pools and lottery funds

The Organisation recognises the entire amount granted for the year for which it is granted. Pools and lottery funds comprise the Organisation's grants from pools and lottery funds.

Other income

Other income comprises the Organisation's sale of merchandise and sales by action. Recognition of other income is made when transfer of the risk to the buyer has taken place.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

Expenses

Expenses, Nigeria

Expenses for Nigeria comprise the Organisation's direct and indirect operating expenses and grants for the orphanage in Nigeria. Expenses in Nigeria also include administrative expenses and staff costs, which are distributed by 75% of total staff costs and 50% of the other external expenses.

Staff costs

Staff costs comprise staff costs not directly attributable to resources used for relief or operations in Nigeria.

Other external expenses

Other external expenses comprise travelling expenses and accommodation as well as administrative expenses, including legal fees and accounting expenses, IT and other external expenses.

Amortisation and impairment losses

Amortisation and impairment losses relating to intangible assets comprise amortisation and impairment losses for the financial year as well as profits and losses from the sale of intangible assets.

Other financial expenses

Other financial expenses comprise interest expenses.

Balance sheet

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents relate to bank deposits measured at nominal value.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which is usually equivalent to the nominal value, less provisions for bad debts.

Intellectual property rights acquired

Acquired intellectual property rights are measured at cost less accumulated amortisation. Write-down of intellectual property rights is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The basis of amortisation has been stated at cost. Amortisation is made on a straight-line basis over the estimated useful life which has been set to be seven years.

Other securities (current assets)

Other securities recognised as current assets comprise listed securities that are measured at fair value (market price) at the balance sheet date.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

Other financial liabilities

Other payables relate to payables, provisions for holiday pay obligations and other payables. Other financial liabilities are measured at amortised cost, which is usually equivalent to the nominal value.

Fair value

Fair value is determined based on the principal market. If no principal market exists, the fair value is based on the most advantageous market, i.e. the market that maximises the price of the asset or liability less transaction and/or transport costs.

All assets and liabilities that are measured at fair value or whose fair value is disclosed are classified based on the fair value hierarchy, see below:

Level 1: Value based on the fair value of similar assets/liabilities in an active market.

Level 2: Value based on generally accepted valuation methods on the basis of observable market information.

Level 3: Value based on generally accepted valuation methods and reasonable estimates based on non-observable market information.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

2 Pools and lottery funds

From the Danish Agency for Culture, the Organisation has received pools and lottery funds which have been used in conformity with the object of the Organisation.

3 Intangible assets

	2024
Cost beginning of year	336,694
Cost at 31 December	336,694
Amortisation and impairment losses at 31 December	-288,459
Amortisation for the year	-96,334
Amortisation and impairment losses at 31 December	-366,694
Carrying amount at 31 December	0

Intangible assets comprise ERP system with integrated membership and journal data base. Since the system has been scrapped in 2025, a write-down of the system has been carried out.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

4 Collection accounts

	2024
Membership fees and donations	6,123,427
Speaking engagements	193,750
Auctions	268,523
Merchandise	38,734
Received inheritance	1,099,264
Funds raised in total	7,723,698
Purchase of merchandise	-83,239
Volunteers and ambassadors	-1,465
Advertising and marketing	-601,904
SM Sfees etc. relating to donations	-98,103
Total direct collection expenses	-784,711
Collection accounts total	6.938.987

Only costs directly related to the collection are included and not general administrative expenses or salaries.

Gifts/donations come primarily from people who have a special connection to the Organisation as they have signed a membership or otherwise follow and participate in the Organisation's activities.

The profit of the collection accounts, together with other internal profitable fundraising activities, has been used for the Organisation's object laid down in the Articles of Association, which have been submitted to the fundraising board, cf. no. 20-72-00480 – The profit is distributed as follows:

Profits distributed directly to activities in Nigeria in 2024	2,466,286
Profits distributed to administration and salaries in 2024 (excl. direct collection costs).	2.942.535
Collection profit/carried forward from 2023 (used in 2024)	-1;409,437
Used during the year	3,999,384
Collection profit/carried forward to 2025	2,939,603

Profit distributed to activities in Nigeria is primarily spent on the daily operations, improvements, and maintenance of the Organisation's activities in Nigeria. Including education, medicine and healthcare, food, local staff and maintenance and operation of orphanages. The profit for 2024 is expected to be used in 2025.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Ringgren Lovén

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 64a2fe7a-e0e9-4f6e-8e91-8d89ada8ccb7

IP: 185.218.xxx.xxx

2025-05-30 05:30:23 UTC



Anja Ringgren Lovén

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Land Of Hope

Serienummer: 5d12620d-5738-41a6-8f68-0776001c10d5

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-30 06:13:26 UTC



Ann Schyberg Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a845d48e-7d87-4226-854d-d2530218c72f

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-30 08:54:25 UTC



Jakob Foged Binderup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19eb3184-5cd9-4548-9d31-85773cad052f

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-30 09:05:21 UTC



Uffe Black Jensen

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: 29a602b1-27d0-4567-9183-c05e059dec3d

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-05-30 11:11:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.